年  　月  　日
日本ロレンス協会会長　殿
第　 　回大会　研究発表助成申請書
（当研究発表助成は専任職のない方，公的機関から研究費を受け取っていない方が対象です）
　名前：
　所属：
連絡先住所：〒
　電話：
　E-mail：
◎発表題目
大会参加期間　　　　 　年　　月　　日　～  　　　　年　　月　　日（　　泊　　日）
交通費および宿泊費の合計金額：　　　　　　　　　　円
内訳：
◎交通費
	交通機関名
	利用区間
	代金（片道・往復）
	小計

	　　　　　  　～
	　 　　　   円×
	　　 　　円

	　　　　　  　～
	　 　　   　円×
	　　 　　円

	　　　　　  　～
	　 　　   　円×
	　  　　　　円

	　　　　　  　～
	　　 　   　円×
	　  　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　              合計　　　　　　　円
◎宿泊費
宿泊場所：
　　　　　　　　円×　　日＝　　　　　　　　円
上記のとおり申請いたします．